проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« __»                     2023г  №

О принятии в муниципальную
собственность Должанского района
Орловской области движимого
имущества

 Принято на    -ом    заседании
Должанского районного Совета
народных депутатов шестого созыва

      На основании распоряжения Правительства Орловской области от 18
сентября 2023года  №658-р, приказа Департамента государственного имущества
и земельных отношений Орловской области от 21 сентября 2023года №803  на
основании акта-приема передачи от 22 сентября 2023года, распоряжения
Правительства Орловской области от 25 сентября 2023года  №684-р, приказа
Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской
области от 27 сентября 2023года №832  на основании акта-приема передачи от 28
сентября 2023года, распоряжения Правительства Орловской области от 28
сентября 2023года  №689-р, приказа Департамента государственного имущества
и земельных отношений Орловской области от 02 октября 2023года №841  на
основании акта-приема передачи от 03 октября 2023года,  в соответствии с
решением Должанского районного Совета народных депутатов «Об утверждении
положения о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в
собственности Должанского района Орловской области» от 28.09.2018 года №
256-НПА,  Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Безвозмездно принять движимое государственное имущество Орловской
области, в муниципальную собственность Должанского района Орловской области

№

Наименование Количество,
штук

Цена за
единицу,
рублей

Сумма, рублей

1  Мобильное крепление 5 7700,00 38500,00
2 Четырёхосевой учебный робот

манипулятор с модульными
сменными насадками
(образовательный комплект на
базе учебного манипулятора
DOBOT Magician с системой
технического зрения) DM-TV-R2

1 346757,50 346757,50

3  Образовательный набор по
механике, мехатронике и
робототехнике(ООО «Прикладная
робототехника»). Конструктор
программируемых моделей
инженерных систем
(Расширенный) AR-DEK-STR-02

 1  159990,20  159990,20

4 Образовательный конструктор
для практики блочного
программирования с комплектом
датчиков (ООО «БСКОМП»).
Набор конструкторский КЛИК
7880R

1 49069,48 49069,48

проект

5 Микроскоп цифровой Микромед
«Эврика» 40-1280х с
видеоокуляром, в кейсе (арт.226
70)

1 13635,00 13635,00

6 Мышь Gembird MOP-100 I Black
USB

13 170,00 2210,00

7 Интерактивный комплекс с
вычислительным блоком
Интерактивная панель (комплекс)
NextPanel 75S KR 203 AA-W1

5 227700,00 1138500,00

8 Видеокамера из состава системы
видеонаблюдения тип1-обзорная
SC3PROI2

4 7976,66 31906,64

9 Карта памяти MikroSD, Kingston

64 GB MicroSDXC Canvas Go Plus

170R F2 U3 V30 Card+ADP EAN:

740617301045

4 555,00 2220,00

10 Многофункциональное
устройство (МФУ) Pantum
BM5100ADW

6 4042,00 242520,00

11 Мышь Gembird MOP-100 Black
USB

69 170,00 11730,00

2.Принятое движимое имущество муниципальной собственности

Должанского района Орловской области, указанное в п. 1 настоящего решения,
передать Бюджетным общеобразовательным учреждениям Должанского района
Орловской области на праве оперативного управления, сохраняя статус
«Муниципальная собственность Должанского района».

3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

 Председатель
Должанского районного
Совета народных депутатов                                                                    В.М. Марахин